

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori Agricoli dipendenti in Brin-
disi Contrada "La Rosa" legge n. 1676 del 30-12-1960
 Impresa CONSORZIO RAVENNALE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE
E LAVORO Via M. D'Azeglio 3 - RAVENNA -

STATO ^(a) dei lavori eseguiti a tutto il 19
5° d'avanzamento 23 Aprile 65

CONTRATTO in data 25/5/1964 n. 4390 reg. a Brindisi il 27-5-1964 al n. 2200
approvato

Mod. 1° -

data N.

Importo del progetto	L.	188.500.000=	Data della consegna	27-5-1964
a base d'asta			Data dell'incominciamento dei lavori	27-5-1964
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>19,97%</u> per <u>XXXXXXXXXX</u>		226.143.450=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	26-5-1965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		11.500.000=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
Per espropriazione L.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
» mag. lavori imprev.			Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia		2.075.000=		
» sorveglianza e dir.		9.425.000=		
TOTALE somma impegnata L.		11.500.000=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scave ristrette di terra mc	3178,83	1200	3.814.596=	
2	22	Calcestruzzo a Kg. 200 "	2750,45	7500	20.628.375=	
3	120	Spianata di malta mq.	754,60	150	113.190=	
4	121	Stratificazione d'asfalto "	754,60	500	377.300=	
5	10	Muratura tufo e carpare mc.	1003,68	7000	7.025.760=	
6	11	" tutta carpare "	291,52	8800	2.565.376=	
7	12	" " tufo "	3017,99	5500	16.598.945=	
8	121	Calcestruzzo a Kg. 300 "	428,82	13500	5.789.070=	
9	23	Ferre omogenee per ca kg.	45.37694	140	6.352.771,60	
10	240	Solaie miste mq.	7.980,27	3500	27.930.945=	
11	25	Solaie a camera d'aria "	849,58	4200	3.568.236=	
12	39	Rampe e pianerottoli "	302,40	3200	967.680=	
13	19	Muratura tufo cm. 20 "	2657,19	1300	3.454.347=	
14	18	" " " 10 "	5505,84	900	4.955.256=	
15	154	Copertura con solaie e tegole	2222,13	4200	9.332.946=	
16	153	" " tegole mq.	346,41	1200	415.692=	
17	32	Stratif. asfalto mm. 16 "	3869,02	900	3.482.118=	
18	51	Trani cm. 2 "	254,72	5200	1.324.544=	
19	50	Trani cm. 3 "	519,53	6000	3.117.180=	
20	142	Marmette colorate "	1360,32	1500	2.040.480=	
21	33	" comuni "	8454,87	1300	10.991.331=	
22	143	Tube ghisa ø 100 ml.	343,20	2000	686.400=	
23	69	" eternit ø 60 "	218,00	600	130.800=	
24	58	" " ø 100 "	144,00	950	136.800=	
25	155	Canali di gronda "	357,28	830	296.542,40	
26	160	Gradini scala chiecciola n.	768=	7000	5.376.000=	
27	41	Intenace civile mq.	2750658	330	9.077.171,40	
28	70	Ferre zincate ml.	1224,00	800	979.200=	
29	86	Telai a vatri mq.	652,40	6300	5.110.120=	
30	81	Portoncini esterni m.	239,76	8200	1.966.032=	
31	83	Bussole interne "	379,26	6800	2.578.968=	
32	85	Finestre con scuretti "	151,06	8200	1.238.692=	
a riportare					161.422.864,40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			161.422.864,40	
33	114	Ferre battute Kg.	7562,50	310	2.344.375=	
34	79	Vasche da bagno n.	48=	38.000	1.824.000=	
35	71	Centateri "	48=	5.500	264.000=	
36	98	Imp.elettrica punti luce "	310=	1.900	589.000=	
37	100	" " prese 6 A "	302=	1.000	302.000=	
38	101	" " " 15 A "	36=	1.200	43.200=	
39	63	Canne fumarie mt	432,00	900	388.800=	
40	95	Parapetti "	276,52	1300	359.476=	
41	38	Rivestimento maelicato mq.	87,73	3500	307.055=	
42	123	Bocchettoni piombo Kg.	319,00	480	153.120=	
43	68	Pluviali Ø 80 ml.	458,20	800	366.560=	
44	73	Lavapiatti n.	36=	14.000	504.000=	
45	88	Avvelgibili mq.	356,62	5.300	1.890.086=	
46	89	Cassonetti ceprirulle "	90,56	2.800	253.568=	
47	17	Grigliati "	113,40	1.300	147.420=	
48	65	Terminali in ghisa "	20=	7.000	140.000=	
49	42	Intenace esterne "	5842,37	450	2.629.066,50	
50	64	Cappe in cemento amianto n.	18	3.500	63.000=	
51	149	Rivestimento esterne mq.	37,85	3.500	132.475=	
52	43	Intenace sterne bastardo "	2155,00	320	689.600=	
53	45	Tinteggiatura interna "	9513,44	40	380.537,60	
54	46	Coloritura ad olio "	1390,01	380	528.203,80	
55	75	Vasi per cesse n.	18	10.000	180.000=	
		Somme			175.902.407,30	
		per maggiorazione del 19,97%			35.127.710,74	
		TOTALE			211.030.118,04	
		Visto :				
		IL PRESIDENTE			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		r.Uff. Con.te U.G.Vallarino)			(Dott.Ing. Giovanni Roma)	